
UCHWAŁA Nr X L W 264/ 2022 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów 
z tytułu wykonania budżetu Gminy Szydłów za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079), 
Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szydłów za 2021 rok, 
2) sprawozdaniem finansowym, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o przedłożonym przez 

Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Szydłów za 2021 r., 
4) informacją o stanie mienia Gminy Szydłów, 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szydłowie, 

Rada Miejska w Szydłowie udziela Panu Andrzejowi Tuzowi - Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Szydłów absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Szydłów 
za 2021 rok. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
p R a d y Miejskiej 



UZASADNIENIE 

do Uchwaty Nr X L V I / 264/ 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 czerwca 
2022 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Szydłów za 2021 rok 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla 
zarządu jednostki samorządu terytorialnego. 

Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Miejskiej w Szydłowie z wnioskiem 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. Wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania 
budżetu gminy za 2021 rok został przekazany Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w celu zaopiniowania. Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach Uchwałą Nr 
26/ 2022 z dnia 25 maja 2022 r. wydała pozytywną opinię o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szydłowie w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów za 2021 rok. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) do wyłącznej kompetencji 
Rady Miejskiej należy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Szydłowie 


